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Kära vänner -  nu kan vi väl ändå glädjas åt att det är sommar ! 

 

Min termometer visar på 21grader ,  

halv fyra väckte koltrasten mig och talade om att nu är det snart ljusan dag – 

ljuset , värmen , minskade restriktioner , snart färdigvaccinerade - 

visst har vi nu mycket som är positivt att förhålla oss till !!! 

 

Nu ser vi ljuset i tunneln  skrev jag i förra brevet –  

i dag känns det som om vi äntligen har kravlat oss ur eländet.  

Nu kan vi vi se fram emot en höst när vi äntligen kan träffas igen. 

 

Vi i styrelsen möts ju som ni vet  digitalt ca en gång i månaden för att diskutera för klubben 

aktuella frågor Senast den 25 maj hördes (och syntes )-vi.  

 

En kort rapport från detta möte : 

 

1.Framtida aktiviteter – både årsmöte och månadsmöten -  nu planerar vi för ett extra festligt 

månadsmöte - tillika årsmöte tisdagen den 7 september.  

Klockslag och plats återkommer vi till i sommarbrevet. 

 

2. Ekonomi-inga aktiviteter-inga vare sig inkomster eller utgifter - jo en rolig inkomst-  

Britt Engström - hängiven odlare -har sålt tomatplantor för 300 :- och skänker dessa pemgar till 

klubben. Tack för detta och vi hoppas att köparna kan skörda stora härliga tomater ! 

 

Diskussionen rörde även det som just nu är aktuellt på distrikts - .riks och världsplanet -nu senast 

två ämnen – 

 

Det första handlar om att IW startat en Covid 19fond och uppmanar samtliga klubbar i Sverige 

att betala 12 kronor per medlem till denna fond.  

Vi beslutade att vara med och Monica betalar in önskade pengar till IW 

 

Det andra var IW :s olika hjälpprojekt och vår syn på dessa- för närvarande finns fyra olika 

Garissa -som är beslutat 2021 – 2024 , Narakotikahundarna , InnerWheeldoktorn och 

Silviasystrarna men vi uppmanades också att komma med egna förslag på projekt. 

 

Alla vi i styrelsen närvarande tyckte att  Operation Smile vore något att satsa på i första hand  

Och att de andra fyra alla naturligtvis  är behjärtansvärda de också  
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Den 15 juni har vi vårens sista möte och då hoppas vi naturligtvis att vi skall kunna spika ett  

trevligt programförslag för höstens månadsmöten.   

 

I sommarbrevet efter detta möte kanske vi också kan vidarebefordra en inbjudan till 

sommarlunch i augusti –  

Norra har planer på en träff på Hönö den 10 augusti -men  bestämmer sig efter den 15 juni.  

Det skulle vara riktigt roligt att starta våra nya liv med just en sommarlunch ! 

 

Vad roligt att mitt lilla försök att skicka ett recept fick en sån respons ! –  

faktiskt har många hört av sig - någon tom med foto över hur det blev –  

och alla som prövat tyckte att det var gott och enkelt att tillaga. 

 

Men omigen -frisk luft , promenader , glada tankar och framtidstro ! 

 

Tänk också på : 

Vänner är en skattefri förmögenhet 

 

Och någon myntade följande : 

Jag äter inte ekologiskt odlad mat -i min ålder behöver man alla konserveringsmedel man kan få 

 

Gudrun  


